Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos e Assuntos Comunitários

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87020-900 – Maringá – PR
e-mail: concurso@uem.br - Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL N o 110/2012-PRH

A PROFESSORA DOUTORA SONIA LUCY MOLINARI, PRÓ-REITORA DE
RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS DA UNIVERSIDADE ESTADUAL
DE MARINGÁ, no uso de suas atribuições, e considerando o Edital no 091/2012-PRH e o
contido no processo no 4268/2012-PRO,

T O R N A  P Ú B L I C O

1. O resultado da análise das inscrições do Teste Seletivo para contratação de Professor
Temporário aberto por meio do Edital no 091/2012-PRH, conforme segue.

2. Inscrições deferidas:

CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS
DEPARTAMENTO DE ZOOTECNIA
(01) Produção Animal
01 vaga / 40 horas semanais – Câmpus Sede.

1. ANA LUIZA BACHMANN SCHOGOR
2. FERNANDA GRANZOTTO
3. LEANDRO NAGAE KURITZA
4. MARCELO DE OLIVEIRA ALVES RUFINO
5. MARCIBELA STULP
6. MAURO SERGIO YWAZAKI
7. MELANIE DIGMAYER
8. PAULA ADRIANA GRANDE
9. RENATO ALVES PRIOLI
10. SILVANA TEIXEIRA
11. STEFANIA CAROLINE CLAUDINO DA SILVA
12. TATIANA CRISTINA SENRA MOTTA

Maringá, 07 de maio de 2012.

Profa. Dra. Sonia Lucy Molinari,
Pró-reitora de Recursos Humanos e Assuntos Comunitá rios.